ESTADO DA EAHIA

cÂmene MUNTcTPAL DE ALAGoINHAS

tNDlcAçÃo No I 9612021 .

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento
lnterno desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio PIenário, solicita a
V. Exa. que faça chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do MunicÍpio o teor
da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Preocupados com o lazer e o bem estar dos moradores da

Comunidade de Milagrees, Zona Rural da nossa cidade, solicitamos
de V.Exa. que autorize ao setor competente a proceder a reforma da
praça situada na referida comunidade, o que irâ trazer inÚmeros
benefÍcios a todos os seus moradores.

Sala 29 de julho de 2021.

Santos (Gode)Raimu

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.O40-L7O - Fone: (75) 3182-3333

www.ca ma radealagoi n has. ba.gov.br
Alagoinhas - Bahia